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~ROSTI'S

NACH SCHWEIZER REZEPT"

Vorspeisen

SAISON BLATTSALATE mit gehacktem Ei und 6,50 €
Walniissen in der Schissel serviert ™9

Eisbergsalat 8,50 €
mit Melone und Avocado ®f

TOMATENSUPPE , 4,50€ /6,50 €
wahlweise klein oder groB f

HIRSCH GULASCHSUPPE, 6,00 €/ 8,00 €
wahlweise klein oder groB "

Hauptgdnge

LUZERNER ROSTI 18,50 €

Schweinefiletmedaillons mit frischen
Champignons a la créme (Rahmsauce)

SCHWARZWALDER ROSTI 12,50 €
Knusprige Résti mit gebratenem Fleischkase und
Spiegelei (1;3;4;14;15;16) db

ROSTI EINFACH GUT 12,50 €
Knusprig braune Butterrésti mit ¢
Lyoner Wurstsalat im Glas (4:14:16)

Alle Preise inklusive MwSt.
Bei Bezahlung mit Kreditkarte berechnen wir 4 %
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Hauptgange

CHEFS LIEBLINGS-ROSTI
Kutteln mit Gemusewd(rfel an Rotweinsauce
und knuspriger Rdsti "

ST. GALLER-ROSTI
Kalbsbratwurst (14.16;4) aus Winklers Dogerner
Wurstkiiche mit Zwiebelsauce ™

ROSTI ZURCHER ART
Geschnetzeltes Kalbfleisch
mit frischen Champignons a la créme ™

ROSTI TESSINER ART

Knusprig braune Rosti mit

Mozzarella Gberbacken, Tomatenragout, Knoblauch
und frischem Basilikum ¢

ROSTI MIT MATIESSALAT IM GLAS ®

ROSTI VEGANISTA

mit gebratenen Shiitakpilzkappen, kleinem
Tomatenragout und Guacamole

BERNER SPECKROSTI

mit Speck Gi14:2i17),

Zwiebeln und Spiegelei °

ROsti mit Steak und Pilzsauce °
KALBSRUCKENSTEAK

REHRAGOUT IM GLAS MIT KNUSPRIGER ROsTI ™

LIEBHABER ROSTI
mit geschnetzelter Kalbsleber in Salbeibutter °

Alle Preise inklusive MwSt.
Bei Bezahlung mit Kreditkarte berechnen wir 4 %

14,50 €

12,50 €

21,00 €

16,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

28,00 €
16,50 €

19,50 €
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Hauptgdnge

ROSTI MADAGASKAR
mit Rinderfiletmedaillons, griiner Pfeffer "

FISCHER-ROSTI
mit hausgebeiztem Lachs (kalt) und
Sauerrahmsauce mit Dill %

KNUSPRIG BRAUNE ROSTI
mit zwei Spiegeleiern °

KASESPATZLI

mit geschmelzten Zwiebeln >

ROSTI
mit frischen Pfifferlingen a la creme ®

Flambi Spiess zum Flambieren fiir Sie

FLAMBI SPIESS VOM RINDERFILET
mit Pfeffersauce und Rosti
oder Spétzli bdfn

FLAMBI SPIESS VOM SCHWEINEFILET
mit Pfeffersauce und Rosti
oder Spétzli bdfn

SCHWEIZER KASEFONDUE
mit frischem Bauernbrot,
ab 2 Personen, pro Person “"

Alle Preise inklusive MwSt.
Bei Bezahlung mit Kreditkarte berechnen wir 4 %

24,00 €

18,50 €

12,50 €

12,50 €

18,50 €

28,00 €

22,00 €

16,50 €
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Tawnnerzipfle

Kinderteller (fiir Kids bis 10 Jahre)

KLEINE ROSTI MIT EINEM SPIEGELEI ®

Desserts

EISBECHER ROMANOFF
Vanilleeis mit Erdbeeren und Sahne

ScHoGGICREME & im Tépfchen mit Vanilleeis )
und Sahne "

KARAMELLKOPFLI im Tépfchen mit
Vanilleeis > und Sahne 9

SCHWARZWALDEISBECHER V)
mit Kirschwasser 9"

EISKAFFEE ¢

EisscHokl ¢

KUCHEN ¢
SCHWARZWALDER KIRSCHTORTE (#°°*

ALLERGENE:

Mit Weizen / Gluten a Mit Erdntissen

Mit Kuhmilch/Erzeugnisse d Mit Sellerie

Mit Senf g Mit Krebstieren

Mit Huithnerei b Mit Fisch

Mit Sulfit h Mit Soja

Mit Sesam k Mit Weichtieren
m

Mit Lupinen / Erzeugnisse Mit Schalenfriichte
Die Biere enthalten Gluten und die Weine Sulfit.

Alle Preise inklusive MwSt.

Bei Bezahlung mit Kreditkarte berechnen wir 4 %
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6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

5,50 €

5,50 €
3,00 €

3,50 €
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Zapfle Menii

Tomatensuppe f
oder

Blattsalate der Saison
mit gehacktem Ei und Walnlissen b8

L

Luzerner Rosti
Knusprig braune Rosti mit Schweinefiletmedaillons und
Champignons a la Creme 9

L

Schwarzwaéalder Kirschtorte a.b.d

Menupreis 27,00 €

Alle Preise inklusive MwSt.
Bei Bezahlung mit Kreditkarte berechnen wir 4 %



